宁夏回族自治区文史研究馆 2026 年自治区
本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将宁夏回族自治区文史研究馆 2026 年自治

区本级部门项目支出预算绩效目标予以公开。

附件：2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

自治区文史研究馆

2026 年 2 月 28 日

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 网络专线服务费及门户网站运维费

主管部门 自治区文史研究馆 实施单位 宁夏回族自治区文史馆

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 7.88 其中：年度资金总额 7.88

其中：

本级资金

资金总额 7.88

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0
财政拨款 7.88

其他资金 0
中央资

金
0

结余结转

资金
0

自治区

资金
0

年度总体

绩效目标

2026 年需资金 7.88 万元，1、通过 200M 互联网光纤专线服务及安全大脑服务，保障单位互联网的安全

畅通运行，提高办公效率。2、通过第三方日常对门户网站运行维护，保障门户网站的安全有效运行。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 门户网站运维服务与网络专线服务 ＝1 项

质量指标

门户网站日常运行维护质量合格率 ≥95%

网络安全畅通质量合格率 ≥95%

时效指标

门户网站服务及时率 ≥95%

网络专线服务及时率 ≥95%

成本指标 门户网站运维服务与网络专线服务费 7.88 万元/项

效益指标

经济效益 无 无

社会效益

单位门户网站安全有效运行 显著提升

单位网络安全畅通运行 显著提升

生态效益 无 无

可持续影响 单位办公效率 显著提升

满意度指标 服务对象满意度 职工满意度 ≥95%

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 馆藏作品资料安防保护费

主管部门
自治区文史研究

馆
实施单位 宁夏回族自治区文史馆

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 17 其中：年度资金总额 17

其中：

本级资金

资金总额 17

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
财政拨款 17

其他资金 0 中央资金 0

结余结转资

金
0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

2026 年需资金 17 万元，通过聘请第三方对馆藏书画作品、文史资料安防保护，消除隐藏安全隐患，

保护传承书画作品、文史资料。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 馆藏作品资料安防保护服务 1 项

质量指标 馆藏作品资料安全保障率 ≥95%

时效指标 安防保护服务及时率 ≥95%

成本指标 馆藏作品资料安防保护服务费 17 万元/项

效益指标

经济效益 无 无

社会效益 馆藏书画作品及馆藏资料保护力度 显著提升

生态效益 无 无

可持续影响 馆藏书画作品及馆藏资料安全保障力 有效提升

满意度指标
服务对象满意

度
馆员研究员满意度 ≥95%

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 档案整理及数字化

主管部门 自治区文史研究馆 实施单位 宁夏回族自治区文史馆

项目属性 多年期延续性项目 项目期 2 年

项目总额 5.12 其中：年度资金总额 5.12

其中：

本级资金

资金总额 5.12

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
财政拨款 5.12

其他资金 0 中央资金 0

结余结转资

金
0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

2026 年需安排资金 5.12 万元。通过对 1984 年—2000 年文书档案、会计档案、音像档案、实物档案全

面、系统、规范化整理及其数字化，提升档案管理水平，达到自治区档案馆档案收集进馆要求。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 档案整理及数字化工作 =1 项

质量指标 档案整理及数字化合格率 ≥95%

时效指标 完成时间 11 月底前

成本指标 档案整理及数字化费用 51150 元/项

效益指标

经济效益 无 无

社会效益 档案科学化管理水平 显著提升

生态效益 无 无

可持续影响 科学规范提升保管利用档案水平 ≥95%

满意度指标 服务对象满意度

档案馆验收人员满意度 ≥95%

职工满意度 ≥95%

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 宁夏文史编撰出版费等项目经费

主管部门 自治区文史研究馆 实施单位 宁夏回族自治区文史馆

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 22.5 其中：年度资金总额 22.5

其中：

本级资金

资金总额 22.5

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0
财政拨款 22.5

其他资金 0 中央资金 0

结余结转资

金
0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

1、通过编撰印刷《宁夏文史》4 期，每期 1500 册，制作年度合订本 100 套，传承弘扬中华优秀传统文

化，宣传宁夏地方历史文化，以史为鉴，资政育人。2、通过聘请法律顾问对业务合同进行审核，对业

务有关法律问题提供法律意见，聘请第三方对财务进行审计，防范风险隐患。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

财务审计数量 =1 次

宁夏文史封装地址贴费期数 =4 期

宁夏文史稿费编审校对期数 =4 期

宁夏文史合订本印刷套数 =100 套

宁夏文史印刷期数 =4 期

宁夏文史邮寄期数 =4 期

业务合同法律顾问服务数量 =1 年

质量指标

宁夏文史编撰印刷优秀率 ≥95%

项目财务审计服务优秀率 ≥95%

业务合同法律顾问服务优秀率 ≥95%

时效指标 项目完成及时率 ≥90%

成本指标

财务审计费 5000 元/次

宁夏文史封装地址贴费 750 元/期

宁夏文史稿费编审费 18500 元/期

宁夏文史合订本印刷费 50 元/套

宁夏文史印刷费 25000 元/期

宁夏文史邮寄费 4500 元/期

业务合同法律顾问服务费 20000 元/年

效益指标

经济效益 无 无

社会效益 宣传宁夏地域文化 作用突出

生态效益 无 无

可持续影响

对宁夏地方文化促进影响力 效果显著

防范风险隐患 效果显著

满意度指标
服务对象满

意度

馆员研究员满课度 ≥90%

文史工作者爱好者 ≥90%

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 馆员特需费特殊经费及馆员大会专项经费

主管部门 自治区文史研究馆 实施单位 宁夏回族自治区文史馆

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 107 其中：年度资金总额 107

其中：

本级资金

资金总额 107

其中：

转移市县（区）资

金

资金总额 0
财政拨款 107

其他资金 0 中央资金 0

结余结转

资金
0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

1 、通过组织馆员研究员开展文化调研、书画创作、送文化到基层、编撰书刊、举办书画展、馆际交流、

业务活动宣传等活动，充分发挥馆员、研究员作用，为宁夏文化繁荣做出积极贡献。 2 、通过支持馆

员、研究员个人著书立说，举办书画展，专题调研、书画创作等，充分发挥馆员、研究员所长，为后世

留存珍贵资料。 3 、节日、整寿、生病慰问馆员、研究员 , 发放馆员交通补贴，团结凝聚馆员、研究

员 , 体现统战性。 4 、通过召开馆员大会，调动馆员、研究员积极性， 充分发挥馆员、研究员建言献

策和在文化发展中的作用。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标 数量指标

赴市县、外省区参加业务活动出差人次 ≥50 人次

购笔墨纸砚、展签证书等设计制作喷绘、宣传、作品装裱修复

布撤展数量
=1 批次

馆藏作品征集数量 =10 幅

馆员大会参会人数 ≥22 人

馆员交通费、节日慰问、订报刊杂志购图书资料补助人数 =66 人

馆员学习资料学术交流材料印刷数量 =2000 册

馆员研究员出版专著补助人数 =3 人

馆员研究员生病整寿慰问批次 =1 批次

馆员研究员食堂就餐人次 ≥125 人次

接待人次 ≤15 人

劳务费发放人次 =20 人次

评审专家人次 =20 人次

书画册印刷册数 =400 册

业务活动租车天数 ≥25 天

邮寄数量 =750 份

质量指标

馆员出版专著优秀率 ≥95%

馆员大会参会率 ≥95%

开展业务活动完成率 ≥90%

评审专家行内影响率 ≥95%

书画册学习资料编撰印刷优秀率 ≥95%

书画展览展出作品优秀率 ≥95%

征集作品优秀率 ≥95%

时效指标 项目完成及时率 ≥90%

成本指标

赴市县、外省区参加业务活动出差费 1710 元/人次

购笔墨纸砚、展签证书等设计制作喷绘、宣传、作品装裱修复

布撤展费用
85680 元/批次

馆藏作品征集费 2000 元/幅

馆员大会会议费 460 元/人

馆员交通费、节日慰问、订报刊杂志购图书资料补费用 7700 元/人

馆员学习资料学术交流材料印刷费 30 元/册

馆员研究员出版专著补助费 60000 元/人

馆员研究员生病整寿慰问费 16500 元/批次

馆员研究员食堂就餐费 40 元/人次

接待费 200 元/人次

劳务费 500 元/人次

评审费 300 元/人次

书画册印刷费 100 元/册

业务活动租车费 1000 元/天

邮寄费 20 元/份

效益指标

经济效益 无 无

社会效益

发挥馆员研究员人才优势，为宁夏文化发展做出积极贡献 显著提高

宣传宁夏地方文化 作用突出

生态效益 无 无

可持续影

响

对宣传宁夏地方文化可持续影响率 ≥90%

馆员知名度的提升 ≥90%

满意度指标
服务对象

满意度
馆员研究员满意度 ≥90%

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 文史研究和文化建设项目

主管部门 自治区文史研究馆 实施单位
宁夏回族自治区文

史馆

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 16 其中：年度资金总额 16

其中：

本级资金

资金总额 16
其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
财政拨款 16

其他资金 0 中央资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

围绕宁夏地方历史文化、红色文化以及自治区党委和政府重点工作开展基础性和应用性研究，深入挖掘

中华优秀传统文化、社会主义先进文化蕴含的宝贵精神资源，助力新时代文化强区建设。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

开展课题出差人次 13 人次

开展课题租车天数 24 天

书刊编撰字数 200 千字

书刊印刷册数 2000 册

图片图书购置资料复印批次 1 批次

专家咨询人次 5 人次

质量指标 文史研究和文化建设项目成果优秀率 ≥90%

时效指标 课题完成及时率 ≥90%

成本指标

开展课题差旅费 2770 元/人次

开展课题租车费 1000 元/天

书刊编撰劳务费 200 元/千字

书刊印刷费 20 元/册

图片图书购置资料复印费 16000 元/批次

专家咨询费 798 元/人次

效益指标

经济效益 无 无

社会效益 深入挖掘地方历史文化 作用突出

生态效益 无 无

可持续影响 助力新时代文化强区建设 效果明显

满意度指标 服务对象满意度 受益群众满意度 ≥95%

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 基本户结转项目中国中亚少数民族饮食少数民族饮食习俗概述编撰费

主管部门 自治区文史研究馆 实施单位 宁夏回族自治区文史馆

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 3.25 其中：年度资金总额 0

其中：

本级资金

资金总额 3.25

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0
财政拨款 0

其他资金 0 中央资金 0

结余结转资

金
3.25 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

2026 年围绕中亚地区有关少数民族的风物人情、民俗礼仪开展研究论述，为国家一带一路战略提供理论

参考和决策。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 编撰专家数量 4 人

质量指标 编撰优秀率 ≥95%

时效指标 项目按期完成率 ≥95%

成本指标 编撰费 8125 元/人

效益指标

经济效益 无 无

社会效益 为国家一带一路战略提供理论参考和决策 作用突出

生态效益 无 无

可持续影响 对少数民族饮食习俗研究影响力 效果显著

满意度指标
服务对象满意

度
受益群众满意度 ≥90%

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 基本户结转项目红色记忆—革命老区巡礼宁夏篇编撰出版费

主管部门 自治区文史研究馆 实施单位 宁夏回族自治区文史馆

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 6.63 其中：年度资金总额 0

其中：

本级资金

资金总额 6.63
其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0
财政拨款 0

其他资金 0 中央资金 0

结余结转资金 6.63 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

2025 年预计结转 6.63 万元，通过编撰宁夏革命老区红色历史，呈现老区人民的革命传统、斗争精神和发

展巨变，宣传中国共产党的百年光辉历史，发扬红色传统、传承红色基因。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 编撰字数 约 190 千字

质量指标 编撰内容优秀率 ≥90%

时效指标 书刊编撰完成及时率 ≥90%

成本指标 书刊编撰成本 349 元/千字

效益指标

经济效益 无 无

社会效益 宣传宁夏红色革命历史展示今昔巨变 效果显著

生态效益 无 无

可持续影响 发拨红色传统传承红色基因 作用显著

满意度指标 服务对象满意度 委托部门满意度 ≥90%

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 基本户结转项目中国工艺美术全集宁夏卷编撰费

主管部门
自治区文史研究

馆
实施单位 宁夏回族自治区文史馆

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 6.5 其中：年度资金总额 0

其中：

本级资金

资金总额 6.5
其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0
财政拨款 0

其他资金 0 中央资金 0

结余结转资金 6.5 自治区资金 0

年度总体

绩效目标
完成《中国工艺美术全集》（宁夏卷）编撰工作，传承弘扬中华优秀传统文化。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 编撰字数 300 千字

质量指标 书刊编撰优秀率 ≥90%

时效指标 书刊编撰及时率 ≥90%

成本指标 书刊编撰成本 216.75 元/千字

效益指标

经济效益 无 无

社会效益 宣传宁夏工艺美术 效果显著

生态效益 无 无

可持续影响 弘扬地方优秀历史 文化 效果显著

满意度指标
服务对象满意

度
委托方满意度 ≥90%